2022年 1月 4日

お客様 各位

烏山信用金庫

インターネットバンキングサービスにおける

Windows11の利用について （その２）

平素より、烏山信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

先般、マイクロソフト社より 2021年 10月 5日から、OS「Windows11」の発売および

「Windows10」からの無償アップグレード開始と案内されておりますが、今般、個人インタ

ーネットバンキングサービスにつきましては「Windows11」の動作確認が完了いたしました

のでお知らせいたします。

 また、法人インターネットバンキングサービスをご利用のお客様には、大変ご迷惑をおか

けいたしますが、動作確認が終了するまでの間、「Windows11」でのご利用はお控えくださ

いますようご協力をお願いいたします。

※個人インターネットバンキングサービスは、「Windows11」でのご利用が可能となりまし

た。

以 上